
                                                                                                                    

 

 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

  

Dispoziţia nr. 406 

privind numirea în funcție a unui Consilier Onorific al Președintelui pe probleme de relații 

economice naționale și internaționale 

 

 

 

 

 

Mihai  Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa: 

În temeiul dispoziţiilor art. 191 alin. (1) lit. f) și ale art. 196 alin. (1)  lit. b) din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 

 

 

D I S P U N  : 

 

           Art.1 Domnul Alexandru Grădinaru, se numeşte în funcția de Consilier Onorific al Președintelui 

pe probleme de relații economice naționale și internaționale. 

          Art.2 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituției Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare 

pentru comunicare persoanei nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare și informare 

în Monitorul Oficial Local.        

                                                                                                

  Constanța 24.04.2024 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               Contrasemnează,                                  

      P R E Ș E D I N T E,                                                                Secretar General al Județului, 

                       Mihai Lupu                                                                                       Nesrin Geafar 

                                               


